remonto darbų atlikimas, vadovaujantis darbų kiekių žiniaraščiais bei kitais dokumentais

(Sutarties 1 priedas) (toliau – Darbai). 

2. Rangovas atlieka pagal šios Sutarties ir jos priedų sąlygas  Darbus.

3. Sutarties kaina, nustatyta skelbiamos apklausos būdu, yra 49 116,53 Eur be PVM, 59 431,00

Eur su PVM (penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt vienas euras 00 centų).

Sutarties kaina nurodyta su PVM, kitais mokesčiais bei sutarties vykdymo išlaidomis.

3.1. Pradinė sutarties vertė – Sutartyje nurodyta vertė be PVM, kuri lygi lėšų sumai, kurią

planuojama skirti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui.